BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ

Số:
2673/QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
13 tháng
11 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về thành viên Ban liên ngành về hàng rào kỹ thuật trong thương mại

_____________________

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 54/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công

nghệ và Nghị định số 28/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 1 năm 2004 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2003/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-TTg ngày 26 tháng 5 năm 2005 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án triển khai thực hiện Hiệp định Hàng rào kỹ thuật trong thương

mại;

Căn cứ vào quyết định cử đại diện của các Bộ có liên quan tham gia vào Ban liên

ngành về hàng rào kỹ thuật trong thương mại;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Vụ

trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Danh sách thành viên Ban liên ngành về hàng rào kỹ thuật trong thương mại

(gọi tắt là Ban liên ngành về TBT) gồm các Ông/Bà có tên trong phụ lục kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. Ban liên ngành về TBT hoạt động theo chức năng quy định tại Quyết định số

444/QĐ-TTg ngày 26 tháng 5 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ và Quy chế tổ

chức và hoạt động của Ban liên ngành về hàng rào kỹ thuật trong thương mại do Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D49358